UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF

Pró-Reitoria de Extensão – PROEX
Diretoria de Extensão - DIREX

Av. José de Sá Maniçoba, s/n – Centro – 56304-917 - Petrolina, PE,
Telefax (87) 2101-6774 – e-mail: cursos.proex@univasf.edu.br

NOTA INFORMATIVA

EDITAL Nº08/2014–DIVULGA O PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA

DE FORMAÇÃO EM IDIOMA ESTRANGEIRO NA MODALIDADE DE CURSOS

DE INGLÊS, FRANCÊS, ALEMÃO, ITALIANO E ESPANHOL.

A PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO

SÃO FRANCISCO no uso de suas atribuições legais e administrativa torna pública a

seguinte nota:

1. Devido à grande demanda de inscrições em alguns cursos, as turmas especificadas a

seguir encontram-se completas, assim não há mais vagas disponíveis para estas turmas:

1.1 Turmas:

INGLÊS BÁSICO
TURMA 1

CAMPUS JUAZEIRO

TURMA 2

INGLÊS INTERMEDIÁRIO

TURMA 1

TURMA 2

TURMA 3

ITALIANO BÁSICO TURMA 1 CAMPUS PETROLINA

2. Estão mantidas as datas para divulgação de resultados parcial, final e demais atividades
estipuladas no cronograma do Edital n° 08/2014.

3. Quaisquer informações referentes à composição das turmas que estão completas serão

divulgadas nas datas fixadas no Edital n° 08/2014. Sendo assim, não serão repassadas

informações antecipadas via telefone ou e-mail.

4. As inscrições em outras turmas e cursos previstos no Edital n° 08/2014 seguem

normalmente até dia 18/08/2014.

Petrolina, 06 de Agosto de 2014.

Lucia Marisy Souza Ribeiro de Oliveira

Pró-Reitora de Extensão